様式第２号（第６条関係）

年  月  日

取手市消防団応援カード再交付申請書

 取手市消防長  殿

所属  団本部・第  分団

階級

氏名

電話

 取手市消防団応援の店実施要綱第６条第２項の規定により，取手市消防団応援カー

ドの再交付を受けたいので申請します。

１ 再交付の理由

   紛失  ・  破損  ・  その他（        ）

２ 至った経緯

  （                                 ）